
Náměty k modlitbám  

 

 nemocní: Milada Slobodová, Hana Žáková, Lýdie Húšťová-Letná, Milan Šimek, 
Amina 

 nové vedení sboru, moudrost ve směřování. Boží vhled a požehnání.  
 mládež MOVE - Libor Osouch & jeho tým. Moudrost a Boží ujištění a načasování 

k naplnění vize.  
 The Chosen klub od listopadu. 

 
 IZRAEL - za Boží řešení pro konflikt Izraele s Hamasem, za trpící obyvatele… 
 Válka na Ukrajině - za ukončení ruské agrese, odstranění nenávisti a utrpení, za 

všechny, kdo jsou válečným děním zasaženi, za padlé a zraněné i za jejich rodinné 
příslušníky, ale také za prchající před válkou a za ty, kdo jim podle svých sil 
pomáhají 

 obyvatele zemí, kde vládne totalita, terorismus 
 Ty, kdo trpí samotou nebo odloučením (sirotky, vězně, rozvedené, osamělé 

seniory, ovdovělé, další osamělé kolem nás) 
 za školáky, děti, učitele, ředitele škol, personál 

 
 církev, aby byla stále větším požehnáním, abychom byli srozumitelnou církví, 

jejíž příběh a zvěst bude přesvědčivým svědectvím.  
 plnost radosti, úcty a hloubky v našich rodinách a manželstvích.  
 manželství v krizích, kde se manželé odcizili nebo směřují k rozvodu.  
 
 prezidenta - Petra Pavla jeho manželku Evu. Moudré vládnutí. Pokoj pro naši 

zemi. 
 naši vládu, premiéra Petra Fialu, novou energii a vůli k dobrému vládnutí na 

všech úrovních, poslance a senátory.  
 Zlín - hejtman Radim Holiš, primátor Jiří Korec, radní  

 
 Ethiopie – Muguleta za misionáře v sborech, které v zemi podporuje, trénuje  
 misie v Indii: Dětský domov Himalaya Peace Home a BeeGreen Farm 

Nadační fond manželů Věry a Miroslava Krištofových www.kristofovi.cz 
 Mogi s rodinou, maminka Džawzan - službu mezi vězni v Mongolsku, skupinky 
 misie v Nepálu-Kvíčalová Radka – treky, literaturu…  
 Gedeoni distribuce NZ, nové spolupracovníky & kempy: www.gedeoni.cz 
 za misionáře, pracovníky moudrost, ochranu, rodiny, naplnění jejich potřeb 

 
Vydává:  Křesťanský sbor Zlín, Divadelní 3242/6, Zlín 760 01 (NEPRODEJNÉ) 
Nedělní Bohoslužby se konají v budově REGINA vedle Divadla 9.30-11.00 

www.krestanskysborzlin.cz  

 
   

 
Bůh Tě chrání 

 
„Kdo v úkrytu Nejvyššího bydlí, přečká noc ve stínu Všemocného. Říkám o 

Hospodinu: ‚Mé útočiště, má pevná tvrz je můj Bůh, v nějž doufám.‘ Vysvobodí 
tě… Přikryje tě svými perutěmi, pod jeho křídly máš útočiště… Nelekej se hrůzy 

noci“ (Žalm 91:1-7) 

 
 
 

 
 
 
 

 
… děti na Nivách… pomoc po povodních v Jeseníku… … 

úterky „The Chosen Klub“ na MOVE 
  2024 

                                                               Listopad 

   ZZPPRRAAVVOODDAAJJ              1111  

https://www.facebook.com/MoveZlin/
http://www.kristofovi.cz/
http://www.gedeoni.cz/
http://www.krestanskysborzlin.cz/


Listopad 202244  
 

Nová SÉRIE NEDĚLNÍCH KÁZÁNÍ: “Kdo půjde? Proč já?“ 
 

  3 Ne    1000 –1100   David Horáček (m), Daniel Szórád 
                  1700–2000   KKC - MOVE  

 
  7 Čt 1730–1900     Jiří Šálek      
 
10 Ne      930 –1130    Petr Šalomoun (m) Libor Osouch  
                                 1600-1830     KKC - pracovní porada týmu s hosty 

 
14 Čt 1800–1900     KKC - Večer chval/ David Kaláč    
 
16 So 1700–1900     KKC – VZTAHY Pavel Raus     
 
17 Ne  1000 –1200   Pavel Raus  
                                                      SPOLEČNÁ BOHOSLUŽBA v modlitebně MALENOVICÍCH 
  1700–2000   KKC - MOVE 

 
21 Čt 1730–1900     Petr Šalomoun      
 
24 Ne    930 –1100     Jiří Šálek PP (m) Marek Húšť  
                                   1800-1900   KKC - Modlitební Gedeoni  

 
28 Čt 1730–1900     Samuel Húšť      
 
29 Pá 1800–2000     MAXiZlín14/15 Sál B,  Jančí a José, Proč (ne)věřím v Boha 

 
 
ČÍSLO ÚČTU chcete-li podpořit konkrétní projekt, uveďte při platbě - VS: 

2201185856/2010 - pro běžnou činnost sboru 
VS: 416 - misijní pracovník / Samuel Húšť 
VS: 777 - Gedeoni 
VS: 111 - MOVE mládež  
VS: 977 - pracovník s mládeží/ Libor Osouch 

 

LISTOPAD Narozeniny – VŠEM OSLAVENCŮM GRATULUJEME            

   

Oznámení 
 

 17.11. Společná 11 Bohoslužba (6) evangelikálních církví v modlitebně 
CASD v Malenovicích. Host: Pavel Raus, M.A. et M.A., Ph.D.,  
Téma: Proč je důležité mít mysl Kristovu (CB) 

 16.11.2024 Sobotní večer v KKC 17:00 VZTAHY: „Proč je potřebujeme a 
proč jsou tak náročné“. Potřeba i schopnost být ve vztahu jsou součástí 
toho, jak jsme stvořeni. Nemůžeme je ignorovat ani popřít, protože bychom 
popírali sami sebe. Vztahy ale také mají svá pravidla, která musíme naučit 
respektovat. Bůh stvořil vztahy v určitém řádu. Jaká jsou základní pravidla 
blízkých vztahů? Co nám pomůže žít v uspokojivých vztazích?  
 
Přednášející: Pavel Raus, M.A. et M.A., Ph.D. Vystudoval klinickou 
psychologii a teologii a spolu s manželkou se věnují manželstvím, vztahům 
a jednotlivcům prostřednictvím poradenství, osobní podpory a 
mentoringu.  
 
Co se týká občerstvení (úkolů):Udělali jsme tabulku, kde zapisujeme 
(CB, BJB, Maják, AC, KřSB, KS) co bychom uvařili, upekli a nakoupili, 
přinesli. Tabulku naleznete na tomto odkazu Ekumenická bohoslužba. 
do pondělí 4.11. Děkujeme mockrát za Vaši laskavost a ochotu. 
 

 1.12. Společná VALAŠSKÁ Bohoslužba  

 
Bůh Tě chrání (pokračování z první strany) 

 

Během druhé světové války se v Británii stavěly protiletecké kryty. V jedné ulici jich 
často bylo několik. Jistý pastor vyprávěl, jak v jednom takovém krytu stál, když všude 
kolem padaly bomby. Otočil se k muži vedle sebe a zeptal se: „Jak to, že tento kryt je 
vždycky přeplněný a ostatní jsou prázdné?“  

Muž odpověděl: „Pastore, všichni víme, že jste Boží muž. Pokud Bůh bude chtít někoho 
zachránit, pravděpodobně zachrání vás. Proto jsme v tomhle krytu.“  
Když o tom pastor později přemýšlel, řekl: „Mnozí z těch lidí nechodili do kostela a 
jméno Ježíš bylo v jejich slovníku jen nadávkou. Chtěli Boží ochranu, nechtěli ale Boží 
vládu.“ Odmítni žít tímto způsobem! Odevzdej život Bohu a těš se z jeho ochranné péče 
čtyřiadvacet hodin denně, sedm dnů v týdnu, dvaapadesát týdnů v roce, po celý svůj 
život.  
„Kdo v úkrytu Nejvyššího bydlí, přečká noc ve stínu Všemocného.“ (Žalm 91:1-7) 

23. Jakub Horáček 25. Aneta Hamanová 

   26. Anna Kubíčková 

http://www.kkczlin.cz/
http://www.kkczlin.cz/
http://www.kkczlin.cz/
http://www.kkczlin.cz/
http://www.kkczlin.cz/
http://www.kkczlin.cz/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1yt5O2LF8mxKzuQXoVRS-Bai8jLbASEAiTyGdHDPE-ho/edit?usp=sharing

